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Ön Koşul Dersler  

Dersin Dili Türkçe 

Dersin Türü Seçmeli  

Dersin Koordinatörü  

Dersi Verenler  

Dersin Yardımcıları  

Dersin Amacı Bu dersin genel amacı; finansal sistemin ekonomideki rolünü ve finansal sistemi 

oluşturan finansal piyasalar ile finansal kuruluşların, özellikle de bankaların, 

yapısını, fonksiyonlarını ve işleyişlerini incelemek, mali sektör tarafından alınan 

kararların reel piyasalar üzerindeki etkilerini incelemektir. 

Dersin Öğrenme Çıktıları 

 

Bu dersin sonunda öğrenci; 

1.Mali piyasaların ve mali kuruluşların genel ekonomik yapı içindeki yeri ve 

önemi konusunda yorum yapabilecek yetkinliği kazanır. 

2. Finansal sistem ile reel ekonomi arasındaki korelasyonun niteliği ve derinliği 

konusunda değerlendirme yapabilecek yetkinliğe ulaşır. 

3.Mali piyasaların enstrümanları ve bunların etkinliği konusunda değerlendirme 

yapabilecek yetkinliğe ulaşır  

4.Finansal sistemin işleyişinde kamu politikalarının yeri ve önemi konusunda 

değerlendirme yapabilecek yetkinliğe ulaşır. 

Dersin İçeriği Finansal sistem içerisinde yer alan kurum ve kuruluşların yapısı, işleyişi ve 

ekonomi içerisindeki önemi, kamu politikalarının finansal piyasalar ve 

kuruluşlar üzerindeki etkisi dersin içeriğini oluşturmaktadır.  

Haftalar Konular 

1 Finansal sistemin unsurları 

2 Finansal piyasaların işlevleri ve çeşitleri 

3 Finansal piyasalarda işlem gören finansal araçlar (finansal türev araçları dahil) 

4 Piyasalarda faiz oranlarının belirlenmesi ve hesaplanması 

5 Finansal aracıların (bankaların) fonksiyonları, yapısı ve işleyişi 

6 Finansal piyasalar ve finansal kuruluşlar hakkında genel bilgiler 

7 Ara Sınav 

8 Türkiye'deki faaliyet göstermekte olan finansal piyasalar 

9 Türkiye'deki faaliyet göstermekte olan finansal aracılar 

10 Türkiye'de Bankacılık sektörü 

11 Türkiye'de finansal sistemin denetimi ve kamu politikaları 

12 Türkiye'de finansal liberalizasyon süreci 

13 Türkiye'de yaşanan finansal krizler 

14 Finansal yenilikler ve globalizasyon kavramları 

Genel Yeterlilikler 

Finansal piyasaların ve kurumların iktisadi ve mali içindeki yerleri ve önemleri konusunda bilgi sahibi olur. 

Finansal ve reel piyasaların ne düzeyde bir etkileşim içerisinde olduklarını kavrar. Finansal piyasalarda yer alan 

kuruluşların bir rasyonalite temelinde çalışabilmesi için kamu politikalarının önemi konusunda değerlendirmeler 

yapabilecek bir yetkinlik kazanır. 

Kaynaklar 

Hull, J. C. (2005), Options, Futures and Other Derivatives, Prentice Hall 

Karluk, R., (2013), Uluslararası Ekonomi, İstanbul Beta Yayıncılık,. 

Karluk, R., (2007), Uluslararası Kuruluşlar, İstanbul Beta Yayıncılık,. 

Mishkin, S. ve Stanley E. (2012), Financial Markets and Institutions, 7th ed. Pearson,   

Oksendal, B. (2010), Stochastic Differential Equations: An Introduction with Applications, 6th Edition, Springer 
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Değerlendirme Sistemi: Ara sınav:% 40 Final:% 60 

 

 

 

 

 



 
PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE  

DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU 
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ÖÇ1 4 4 5 4 3 5 2 1 5 1 3 5 2 5 4 5 2 

ÖÇ2 4 4 5 4 3 5 2 1 5 1 3 5 2 5 4 5 2 

ÖÇ3 4 4 5 4 3 5 2 1 5 1 3 5 2 5 4 5 2 

ÖÇ4 4 4 5 4 3 5 2 1 5 1 3 5 2 5 4 5 2 

ÖÇ: Öğrenme Çıktıları    PÇ: Program Çıktıları 

Katkı 

Düzeyi 
1 Çok Düşük 2 Düşük 3 Orta 4 Yüksek 5 Çok Yüksek 

 

 

Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi 
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Mali Piyasalar ve Mali 
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